No
3/n

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23
24

25
26

JopaTok 2

Ao MopsiaKy NPoBeAeHHS! TECTYBaHHS

ANS 3aHATTS Nocagy NpokKypopa

MICLEeBOT MPOKypaTypu

PEMTUHIOBUIN CMINCOK

CTopoXMHeLbKa MicLieBa NpPoKypaTypa
YUepHiBeybKoT 061acCTi

Mpissuue,
iM’Aa, No 6aTbKOBI
KaHauaaTa

BanakiH Oner Bitaninosuy
3apybaliko Hagia IBaHiBHa
bexaH Makcum
B'auecnaBoBuy

Inika AmuTpo IBaHOBMY
AHgpiiscbka NannHa
BonogumupisHa

Kugnok KOnisa
BonogumupisHa

Opociih OnekcaHap-EngiH
Bonognmuposny

Mon Mapiyc O piitoBuy
BaumHcbkuii Bacunb
fApocnaBoBuy

lMonosa IpuHa
BonogumupisHa

Fyuynsk CeiTnaHa TogopiBHa
MNognescbka OKcaHa
MuKonaiBHa

YopHeli Bacunb CTenaHoBKUY
Kypuk Muxainno eoprinosny
Inie MeTpo Muxalinoeuy
MpeyaHnk PomaH Iroposuy
AvmuyK Irop IBaHOBMKY
®eHoK Tapac lMeTpoBuy
BonoBigHuk PycnaH IBaHoBUY
PycHak AmnTtpo Onerosuy
Banuubkuii Ceprii
BacunboBuy

CtehaHnk Muxaiino
Mukonaiosuy

MonbweHko KOnis €BreHiiBHa
Nyusak Bacunb Bacunbosuy
MapkoBcbkuii CTaHicnas
IropoBuy

MeH3ak PomaH IBaHOBUY

PesynbTatn
TeCTyBaHHSA
Ha 3HaHHSA
3aKoHofaByol
6asu
(npodeciinuin
TecT)
96
97

95
91
99

93

92
88
88

93
96
88

71
99
81
80
81
78
76
79

79

80

82
78

55
64

PesynbTaTtin
TeCcTyBaHHS . o
. Migcymkosni
Ha 3aranbHi
. . 6an
30i6HOCTI
51,7 147,7
48,3 1453
50 145
50 141
33,33 132,33
38,3 131,3
38,3 130,3
41,7 129,7
41,67 129,67
35 128
30 126
36,66 124,66
49,67 120,67
20 119
36,67 117,67
36,7 116,7
35 116
35 113
35 111
30 109
28,33 107,33
20 100
16,7 98,7
20 98
36,7 91,7
25 89

MpumiTKN



27
28

29
30
31

32
33

34

y3yH CgiTnaHa JleoHifiBHa
AneTpakioae eopril
BacunboBuy

bexxeHap Bnagucnas
leoprinosny

Caka AHxena MuxainisHa
HuknhopuyklpuHa
BonogumupieHa

CimkiB €BreHis BikTopiBHa
TaHac OneHa IBaHiBHa

Akobyua Egyapa
KoHCcTaHTUHOBUY

KepiBHUK po6oyoi rpynu

J1bBiBCbKOTIO

PerioHanbHOro LEeHTpy

CekpeTtap poboyoi rpynu

NTbBIBCbLKOTO

perioHanbHOro LeHTpy

75
79

53
71
65

63
51

H/3

13,33
6,67

31,7
6,7
10

8,33
20

H/3

(nignuc)

88,33
85,67

84,7
77,7
75

71,33
71

Tuxoscbknin M.M.
(M.1.6.)

MapkywunH T.A.
(M.1.6.)



